ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL ITIRAPINA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

2ª (SEGUNDA) RETIFICAÇÃO

2ª (SEGUNDA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 001/2023 – ABERTURA E REGULAMENTO GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA/SP, Estado de São Paulo, neste ato representada por sua Prefeita Prof.ª

Maria da Graça Zucchi Moraes, fazendo uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a 2ª (SEGUNDA)

RETIFICAÇÃO, que altera itens no Edital do Concurso Público n. 001/2023, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o item 9.1.1 do Edital regulamento, que passa a vigorar da seguinte forma:

9.1.1 As provas objetivas serão realizadas no dia 02/07/2023 (Domingo), cujos locais e horários serão previamente

divulgados mediante edital no site www.embrasilvirtual.com.br e www.itirapina.sp.gov.br.

MATUTINO (MANHÃ) VESPERTINO (TARDE)

 AUXILIAR DE COZINHA

 DIRETOR DE ESCOLA

 VICE DIRETOR DE ESCOLA

 SECRETARIO ESCOLAR

 PROF. ED. BÁSICA II – MATEMÁTICA

 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL

 VIGIA GERAL

 TRATORISTA

 COZINHEIRA

 SUPERVISOR DE ENSINO

 COORDENADOR PEDAGÓGICO

 NUTRICIONISTA II

 PROF. ED. BÁSICA II – CIÊNCIAS

 PROFESSOR ASSISTENTE

 PROF. ED. BÁSICA II – ARTES

 FISCAL AMBIENTAL

Art. 2º Aos candidatos que efetuaram o pagamento e que sentirem prejudicados, poderão solicitar a devolução da taxa de

inscrição, no período de 26/05/2023 a 30/05/2023.

Art. 3º A solicitação de devolução da taxa de inscrição, deverá ser realizada através do e-mail:

pagamento@itirapina.sp.gov.br, enviando os dados do candidato, dados da conta de devolução e comprovante de

pagamento.

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, os demais itens permanecem inalterados.

Art. 5º O presente Edital de retificação será publicado no diário eletrônico e nos sites www.embrasilvirtual.com.br e

www.itirapina.sp.gov.br.

Itirapina/SP, 26 de maio de 2023.

Profª MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES

Prefeita Municipal

http://www.embrasilvirtual.com.br/
http://www.itirapina.sp.gov.br/
http://www.embrasilvirtual.com.br/
http://www.itirapina.sp.gov.br/